
VENDIM
Nr. 458, datë 29.6.2022

PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 160, DATË 19.2.2020, TË KËSHILLIT
TË MINISTRAVE, “PËR MBËSHTETJEN FINANCIARE TË STUDENTËVE TË
SHKËLQYER DHE TË NËPUNËSVE CIVILË (FONDI I EKSELENCËS)”, TË

NDRYSHUAR
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të neneve 4, pika 4, e 112, pika 4, të ligjit nr.

80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në
Republikën e Shqipërisë”, me propozimin e ministrit të Arsimit dhe Sportit, Këshilli i Ministrave

VENDOSI:
1. Në vendimin nr. 160, datë 19.2.2020, të Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, pikat 5 dhe 6

shfuqizohen.
2. Ngarkohet Ministria e Arsimit dhe Sportit për zbatimin e këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare.
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